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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa subskrypcji Adobe na okres 24 miesięcy, 
oznaczenie  sprawy: EZP.26.12.2024.

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023, 
poz. 1605, ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ. 

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub 
uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl 
art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść 
udzielonej odpowiedzi,

2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy 
przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 1: 

Czy w ramach realizacji dostawy Adobe na okres 24 miesięcy dopuszczają Państwo dostawę nowych licencji dla nowego 
konta Adobe?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dostawę licencji na nowym koncie. 

Pytanie 2: 

Czy wymagają Państwo licencji w wersji komercyjnej czy w wersji z rabatem EDU?

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wersji komercyjnej. 

Pytanie 3: 

Jaka jest wymagana miesięczna liczba pobrań w ramach Adobe Stock?

Odpowiedź: 

Wymagana liczba pobrań w ramach Adobe Stock – 10 sztuk miesięcznie.

Pytanie 4: 

Czy licencje mają być w wersji Multi-Language (zawierać polski język) ? Czy licencje mają być w wersji komercyjnej?

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wersji Multi-Language (musi zawierać wersję polskojęzyczną). Licencje mają być w wersji 
komercyjnej.
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